
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJS410 - PENGEMBANGAN SDM
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEITA PRAGIWANI , JOKO BAGIO SANTOSO (Koordinator)
Jumlah Peserta : 31
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 12:30:23 s/d 24-02-2023 12:00:23

Judul : Peran strategik sdm dan pengertian pengembangan sdm

Deskripsi
: 1. Manusia sebagai aset organisasi 2. Tantangan dan peran strategik MSDM 3.
Pengertian pengembangan SDM

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Peran strategik sdm dan
pengertian pengembangan
sdm

1. Manusia sebagai aset organisasi 2. Tantangan
dan peran strategik MSDM 3. Pengertian
pengembangan SDM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 pertemuan 1

1.buat kelompok isi 4 orang

2.ruang kuliah di 407

buat wag

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 12:00:23 s/d 03-03-2023 13:00:23

Judul : Perilaku Karyawan

Deskripsi
: Model perilaku karyawan Faktor internal dan eksternal yang mempengaruhi perilaku
Motivasi karyawan Pengaruh perilaku terhadap pengembangan SDM

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perilaku
Karyawan

Model perilaku karyawan Faktor internal dan eksternal yang
mempengaruhi perilaku Motivasi karyawan Pengaruh perilaku
terhadap pengembangan SDM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
pertemuan
ke 2

Buatlah contoh studi kasus mengenai
perilaku karyawan d satu perusahaan

Tugas
Kelompok

31 81.45

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 12:00:23 s/d 10-03-2023 12:00:23

Judul : Pengembangan sdm berbasis kompetensi

Deskripsi
: Pengertian Kompetensi Klasifikasi Kompetensi Pengaruh kompetensi terhadap
pengembangan SDM.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengembangan sdm
berbasis kompetensi

Pengertian Kompetensi Klasifikasi Kompetensi
Pengaruh kompetensi terhadap pengembangan SDM.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan ke
3

kompetensi apakah yang dibutuhkan saat ini pada sdm agar bisa mencapai
tujuan perusahaan

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 12:00:23 s/d 17-03-2023 11:00:23

Judul : Pembelajaran & Pengembangan SDM

Deskripsi
: 1.Pengertian Pembelajaran 2.Proses pembelajaran 3.Memaksimalkan pembelajaran
4.Dampak pembelajaran 5.Strategi pembelajaran

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pembelajaran &
Pengembangan SDM

1.Pengertian Pembelajaran 2.Proses pembelajaran
3.Memaksimalkan pembelajaran 4.Dampak pembelajaran
5.Strategi pembelajaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pertemuan
ke 4

Buatlah contoh  study kasus suatu pelaksanaan 
dalam pembelajaran dan pengembangan sdm
dalam satu perusahaan 

Tugas
Kelompok

31 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 12:00:23 s/d 24-03-2023 13:00:23



Judul : Kepemimpinan Gaya dan Model Kepemimpinan

Deskripsi
: Pengertian dan teori kepemimpinan Peran kepemimpinan Gaya dan model
kepemimpinan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kepemimpinan Gaya dan
Model Kepemimpinan

Pengertian dan teori kepemimpinan Peran
kepemimpinan Gaya dan model kepemimpinan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan ke
5

 Contoh satu pemimpin yang bagaimana yang paling anda sukai dari  bekas
presiden atau presiden di indonesia

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 12:00:23 s/d 31-03-2023 12:00:23

Judul : Program pengembangan HRD_Training

Deskripsi
: Merancang program HRD yang efektif: Training needs, Trainer, Training materials,
Training methods

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Program pengembangan
HRD_Training

Merancang program HRD yang efektif: Training
needs, Trainer, Training materials, Training methods

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pertemuan
ke 6

Berikan contoh satu kasus satu perusahaan dalam
melaksanakan program pengembangan HRD
Training

Tugas
Kelompok

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2023 12:00:23 s/d 15-04-2023 12:00:23

Judul
: PROGRAM PENGEMBANGAN HRD_IMPLEMENTASI & EVALUASI
PROGRAM HRD

Deskripsi : 1.Implementasi Program HRD 2.Evaluasi Program HRD

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
PROGRAM PENGEMBANGAN
HRD_IMPLEMENTASI & EVALUASI
PROGRAM HRD

1.Implementasi Program HRD
2.Evaluasi Program HRD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan ke
7

Bagaimana pelaksanaan yang harusnya dilakukan perusahaan dalam
kaitannya dengan evaluasi program hrd

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kartu uts mengupload kartu uts Tugas Individu 22 56.77

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-04-2023 15:30:23 s/d 13-04-2023 17:30:23

Judul : UTS

Deskripsi : Menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 14-04-2023 12:00:23 s/d 21-04-2023 12:00:23

Judul : Sosialisasi & Orientasi

Deskripsi
: 1.Pengertian dan tujuan Sosialisasi & Orientasi 2.Proses Sosialisasi & Orientasi
3.Skills & Technical Training

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Sosialisasi &
Orientasi

1.Pengertian dan tujuan Sosialisasi & Orientasi 2.Proses
Sosialisasi & Orientasi 3.Skills & Technical Training

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Sosialisasi &
Orientasi

Menurut anda sosialisasi dan orientasi yang menggunakan metoda atau
cara yang efektif yang dilakukan

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Sosialisasi dan
Orientasi

Buatlah  analisis contoh satu perusahaan
terkait pelaksanaan sosialisasi dan orientasi

Tugas
Kelompok

31 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 05-05-2023 12:00:23 s/d 12-05-2023 12:00:23

Judul : Sosialisasi & Orientasi

Deskripsi
: Pengertian dan tujuan Sosialisasi & Orientasi Proses Sosialisasi & Orientasi Skills &
Technical Training

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Sosialisasi &
Orientasi

Pengertian dan tujuan Sosialisasi & Orientasi Proses
Sosialisasi & Orientasi Skills & Technical Training

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Sosialisasi &
Orientasi

Mengapa sering tidak berhasil perogram sosialisasi dan orientasi yang
dijalankan dalam suatu perusahaan

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-05-2023 12:00:23 s/d 19-05-2023 12:00:23

Judul : Hubungan Pembinaan dengan Kinerja Organisasi

Deskripsi
: 1.Pengertian dan manfaat pelatihan/pembinaan 2.Hubungan pelatihan dengan kinerja
organisasi 3.Keahlian yang diperlukan dalam pelatihan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Hubungan Pembinaan
dengan Kinerja
Organisasi

1.Pengertian dan manfaat pelatihan/pembinaan
2.Hubungan pelatihan dengan kinerja organisasi
3.Keahlian yang diperlukan dalam pelatihan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan ke
11

Konten dan metode yang bagaimana yang dilakukan pelatihan oleh
perusahaan agar dapat meningkatkan kinerja organisasi

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pertemuan
ke 11

Berikan contoh kasus satu perusahaan terkait
hubungan pelatihan dengan kinerja organisasi

Tugas
Kelompok

31 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 12:00:23 s/d 26-05-2023 12:00:23

Judul : Manajemen Karir &Pengembangan Karir

Deskripsi
: 1.Pengertian dan definisi konsep karir 2.Model pengembangan karir 3.Proses
manajemen karir 4.Isu-isu dalam pengembangan karir

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen Karir
&Pengembangan Karir

1.Pengertian dan definisi konsep karir 2.Model
pengembangan karir 3.Proses manajemen karir 4.Isu-isu
dalam pengembangan karir

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Manajemen Karir
&Pengembangan Karir

 Bagaimana upaya dati karyawan untuk dapat melakukan
manajemen karirnya  yang baik (5cara) dan Bagaimana upaya
perusahaan untuk mengembangkan karyawannya (5 cara)

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 26-05-2023 12:01:23 s/d 02-06-2023 12:01:23

Judul : Pengembangan Manajemen

Deskripsi
: 1.Pekerjaan Manajer Peran Manajemen & 2.Kompetensi yang dibutuhkan
3.Pengembangan manajemen strategis 4.Pendidikan manajemen & program pendidikan
eksekutif

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengembangan
Manajemen

Pekerjaan Manajer : Peran Manajemen & 1.Kompetensi yang
dibutuhkan 2.Pengembangan manajemen strategis 3.Pendidikan
manajemen & program pendidikan eksekutif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pengembangan
Manajemen

Bagaimana menurut anda sebaiknya seorang manajer menyelesaikan
masalah sebagai problem solving (5 alasan)

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pengembangan
manajemen

Cari dan analisis jurnal nasional sdm terakredtasi 
dengan variabel pengembangan manajemn
maksimal 10 thn dr thn sekarang lalu buatlah
analisis kelbihan dan kekurangan

Tugas
Individu

24 58.06

2
Pengembangan
manajemen

Mengupload sertifikat seminar nasional "Peran
Teknologi dan Otomatisasi (AI) dalam Setting HR
dan Pengembangan Organisasi: Peluang atau
Ancaman?"

Tugas
Individu

25 60.48

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 08-06-2023 15:00:23 s/d 15-06-2023 15:00:23

Judul : Perubahan&Pengembangan Organisasi

Deskripsi
: - Pengertian pengembangan dan perubahan organisasi - Model perubahan - Merancang
strategi intervensi

Kehadiran
Mahasiswa

: 22.58 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perubahan&Pengembangan
Organisasi

- Pengertian pengembangan dan perubahan
organisasi - Model perubahan - Merancang
strategi intervensi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan
ke 14

langkah2 apa yang harus dilakuan perusahaan untuk mengadakan perubahan
dan pengembangan organisasinya untuk dapat bertahan menghadapi tantangan
globalisasi (5 point)

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2023 12:00:23 s/d 16-06-2023 12:00:23

Judul : Pengembangan sdm &Keberagaman

Deskripsi
: Budaya organisasi Perubahan dan diskriminasi pasar tenaga kerja Adaptasi terhadap
perubahan demografis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengembangan sdm
&Keberagaman

Budaya organisasi Perubahan dan diskriminasi pasar
tenaga kerja Adaptasi terhadap perubahan demografis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan ke
15

mengapa keberagaman sdm dapat mepengaruhi pengembangan organisasi
(5 point)

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 15 Mengupload kartu uas Tugas Individu 29 74.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2023 12:00:23 s/d 16-06-2023 16:00:23

Judul : UAS

Deskripsi : menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester mengupload jawaban UAS 31 0 menit 74.52

........................., 13-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MJS410/2
Mata Kuliah PENGEMBANGAN SDM
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2023
Sesi
3

24-
02-

2023
Sesi
3

03-
03-

2023
Sesi
3

10-
03-

2023
Sesi
3

17-
03-

2023
Sesi
3

24-
03-

2023
Sesi
3

31-
03-

2023
Sesi
3

13-
04-

2023
Sesi
4

14-
04-

2023
Sesi
3

05-
05-

2023
Sesi
3

12-
05-

2023
Sesi
3

19-
05-

2023
Sesi
3

26-
05-

2023
Sesi
3

08-
06-

2023
Sesi
4

09-
06-

2023
Sesi
3

16-
06-

2023
Sesi
3

1 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 2 14 (87.50%)

2 21190000358 ANGGA SETIADI 4 12 (75.00%)

3 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 1 15 (93.75%)

4 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 16 (100.00%)

5 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 1 15 (93.75%)

6 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 16 (100.00%)

7 21200000045 NUR ANNISA 2 14 (87.50%)

8 21200000051 WINDY NABILA PASYA 1 15 (93.75%)

9 21200000083 GRIFFIN ARYA PRAYOGA 16 (100.00%)

10 21200000085 DITA AYUFIAH 16 (100.00%)

11 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 16 (100.00%)

12 21200000094 IRSYAD DALISATRIO 1 15 (93.75%)

13 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 16 (100.00%)

14 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 1 15 (93.75%)

15 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 1 15 (93.75%)

16 21200000124 YOLAN KRISTIANTI SIHOMBING 1 15 (93.75%)

17 21200000125 DWI NOVITA SARI 16 (100.00%)

18 21200000133 NURJIHAN YULIANITA 16 (100.00%)

19 21200000140 LINA PEBRIYANI 16 (100.00%)

20 21200000141 IMELDA ISTIANA 16 (100.00%)

21 21200000145 ATIKAH HIDAYAH 16 (100.00%)

22 21200000148 ILHAM JODI SAPUTRA 16 (100.00%)

23 21200000153 I MADE ANDIKA PRAYOGA 16 (100.00%)

24 21200000157 SHANESTIKA INDRIANI PUTRI 16 (100.00%)

25 21200000158 FRANKLYN DAVID 16 (100.00%)

26 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 16 (100.00%)

27 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 16 (100.00%)

28 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 16 (100.00%)

29 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 1 15 (93.75%)

30 21200000221 FAHRI ADYAN 16 (100.00%)

31 21217000008 HESTI KURNIA PUTRI 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 1 2 0 0 0 4 2 0 2 3 0 3 0 18

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJS410/2
Mata Kuliah : PENGEMBANGAN SDM

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 87.50 75 75 75 76.25 3.5 B+

2 21190000358 ANGGA SETIADI 75 70 72 70 71.09 3 B

3 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

4 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

5 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 93.75 80 75 70 76.88 3.5 B+

6 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 100 80 77 75 79.59 3.75 A-

7 21200000045 NUR ANNISA 87.50 75 70 70 73.25 3 B

8 21200000051 WINDY NABILA PASYA 93.75 80 82 75 80.48 4 A

9 21200000083 GRIFFIN ARYA PRAYOGA 100 80 85 80 83.5 4 A

10 21200000085 DITA AYUFIAH 100 80 77 75 79.59 3.75 A-

11 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 100 80 80 70 79 3.75 A-

12 21200000094 IRSYAD DALISATRIO 93.75 80 80 80 81.38 4 A

13 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

14 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 93.75 80 77 75 78.98 3.75 A-

15 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 93.75 80 82 80 81.98 4 A

16 21200000124 YOLAN KRISTIANTI SIHOMBING 93.75 80 75 75 78.38 3.75 A-

17 21200000125 DWI NOVITA SARI 100 80 75 80 80.5 4 A

18 21200000133 NURJIHAN YULIANITA 100 80 75 75 79 3.75 A-

19 21200000140 LINA PEBRIYANI 100 80 78 70 78.4 3.75 A-

20 21200000141 IMELDA ISTIANA 100 80 77 80 81.09 4 A

21 21200000145 ATIKAH HIDAYAH 100 80 80 80 82 4 A

22 21200000148 ILHAM JODI SAPUTRA 100 80 78 75 79.9 3.75 A-

23 21200000153 I MADE ANDIKA PRAYOGA 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

24 21200000157 SHANESTIKA INDRIANI PUTRI 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

25 21200000158 FRANKLYN DAVID 100 80 82 80 82.6 4 A

26 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

27 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 100 80 82 80 82.6 4 A

28 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 100 80 80 75 80.5 4 A

29 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 93.75 80 72 70 75.98 3.5 B+

30 21200000221 FAHRI ADYAN 100 80 75 75 79 3.75 A-

31 21217000008 HESTI KURNIA PUTRI 87.50 80 77 75 78.34 3.75 A-

Total 2987.50 2460 2387 2310 2445.85 0

Rata-rata 96.37 79.35 77 74.52 78.90 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


